I N D E X

- Ambrosius*, 1. 4.2. eius eloquentia, 745.1. in ob-iurgationibus Basilio acrior, 412.1. eius grani-tas, 767.1.
- Amici pauperis generositas*, 261.1.
- Amicitia fidelis exemplum*, ib. amicitia honesta cur temperanda, 384.2.
- Ammiani stylus poëticus*, 72.1. & 2.
- Ammianus miles, grauius*, 133.2.
- Ammonius fons*, 578.2.
- Amoris descriptio*, 545.2. eius definitio ex Plauti Trinumno, 160.1. nomen, 378. idem cum cælo-comparatus, ib. eiusdem definitio, ib. 2. amor est immortalitatis desiderium, 379.1. idem anima remigium, ib. amoris nobilitati ratio, ib. 2. amorum quinque genera, diuinus, angelicus, intellectus, animalis, naturalis, 380.1.2. amor diuisio ab Hierotheo, 4. ib. 1. amor sin-gitur ab Hesiodo è Chao, & nocte exiliens, & cur, ibid. 2. eiusdem diuisio ex D. Thom. 380.2.
- Amor amicitie & concupiscentia*, ib. de eo cœ-leste iudicium, ib. alia diuisio ex D. Aug. ib. 381.1. turpis amoris vanitas, ib. impurus amor idolam amoris, ib. impuri amoris de-scriptio & effectus, ib. 2. amoris natalis, 382.1. illex eius καλλονέατος, ib. 2. quomodo circa pulchrum amor fallitur, ib. secunda amoris illecebra φῶς vortè, ib. tertia est similitudo, 383.1. quartamutuus amor, ib. etus causa quindecim ex Aristotele, ib. effe-tus & usus, 384.1. amor oratori necessarius, ib. quomodo comparandus, ib. nihil utilius amore ex D. Ambroſio, ib. amoris diuini ex-citandi ratio ex sacris litteris petenda, ib. 2. eum res omnes creatae commendant, ib. a-moris remissio, ibid. amoris affectus exem-pla, 385.1. amor amore pellendus, ib. amor prauus quomodo euellitur, ibid. & 386. amor, iecitia & spes quomodo differunt, 386. & seqq.
- Amphidiorthosis*, 194.1.
- Amphistidis stupidas*, 115.1.
- Amplificatio puerilis ab eloquentia alienissima*, 20. amplificationis bona & mala discrimen, ib. & 292. dicta est anima oratoris, 201.2. amplificatio bona instar eximia structura, 202.1. mala instar parietum luto, paleis & calculis male obductorum, ib.
- Amplificationis definitio nimis vagæ*, 202.2. alia vera & germana, ib. quod est discrimen inter sublimitatem & amplificationem, ib. amplificatio est plenitudo non redundantis, ib. in ea pluribus adiunctis idem est illustrandum, 175.2.
- ibid. item duo genera, ibid. amplificatio in si-gnis ex Demosthene, 203.2. alia à comparatio-ne minorum ex Cic., ibid.
- Amplificationis fusca & ambitiosa exemplum*, 204.1. eiusdem exempla ex Cicerone, ibid. 1.2. utriusque collatio, 205.2. usus, ib. otiosa am-plificandiratio, ib. pulchra ratio amplificatio-nis, ib. alia insignis amplificatio, ib. Amplifica-tiones varia Ciceronis, ib. & 206.
- Amplificationis apta materia querenda* est, 206.2. eius cum cera comparatio, ib. amplificatio-num sunt capaces remittentes, nisi forte in fa-cetiis, ib. amplificatio granis materia graui re-quista, 207.1. in rebus parius plus expedit at-tis, ib. præcepta per 10. cap. ex Aphthono, ib. & seq. de eadem alia præcepta ex Cicerone, 208. & seq. præcepta utriusque non videntur ac-curare satis tradita, 209.1. & 2. amplificatio-nis forma varia, 210.1. totus amplificationis ordo in duobus voluitur, ib.
- Amplificationis non ex omni argumento*, sicut nec ex omni ligno Mercurius nascitur, 206.2.
- Amplificationum duodecim modi*, 210. & seq. amplificationes varia ex Cicerone, 216. usq. ad 222.
- Amplificatio virtutum*, 227.1.
- Amplificandi methodus & exemplum*, 210.1.
- Amplificatio à persona*, 789.2. à re, ib.
- Amplificatio maiestata plena*, 790.1.
- Amplificari omnia puerorum est*, 637.1.
- Amuleta ex Larvo cui usui apud veteres*, 171.1. fuerunt etiam ex lapillis, ib. alia ex nominibus sacris & characteribus, 172.2. & seq.
- Anmyntis infidia*, 699.
- Anaclastis*, 294.2. reflexio sine communatio dicta ibid.
- Anadiplosis*, 295. eius modi duo, 327.1.
- Anarefisi*, 295.1.
- Anagrammatismi usus antiquus*, 173.2. origi-na à Iudeorum doctoribus, ib. Hebraic lingua bi-fuscunda, ib. eius exempla, ib. & 174.
- Analepsis*, 295.1. eadem traductio & antistasis dicta, ib.
- Anancion*, ib.
- Anaphoræ definitio & usus*, 327.1. exempla, 354.2.
- Anarchia*, 601.2.
- Anasceue*, 291.2.
- Anaschyntos quid?*, 628.1.
- Anastrophe*, 295.2.
- Anathemata victoria*, 477.2.
- Anaxagoras de ethere contra Aristotelem opinio-*ns, 175.2.

Anas.

- Anaximenes calliditas.* s. 1. primus author extit extempore orationis ex Pausania. 122. 1.
Andabatarum more pugnare quid? 140
Andocides orator simplex ac sine apparatu. 17. 1.
eius consilium. 361. 2.
Andronicus Imperator D. Paulum supra ceteros Doctores amauit. 128. 2. in nominis impositione superstitionis. 172. 2.
Angeli ex pictoribus descriptio. 209. 1. nibil habet prater animum. ib. 2. Angelorum celeritas. ib. eos pingunt poetae & pictores. ib. eorum scientia. ib. gratia. 710. 1. angeli vasa myrrae. ib. eorum gloria. ibid. officium & custodia. ibid.
Aniani de stylo D. Chrysostomi iudicium. 783. 1. quo tempore vixit. ibid.
Anima cum numismate comparatio. anima daemoniacis affectibus mancipata descriptio & effectus. 360. 1. sulphurata qua vocantur à Platino. 361. 1. anima triplex motus. 379. 1. anima terrena comparata cum sfongia. 387. 1.
Animalium laus. 482. 1. descriptiones aliquot. ibidem.
Animus in exhortando ratione potius vincendus quam mouendus. 607. 2. animi in arce dominantis cum Chosrois machina comparatio. 114. 2. eius dozes ex platone. 115. 1. dura illius facultates prestantissime. ibid. animi sunt species pares virtute & dignitate impares. & cur. 116. 1. 1. animus in hac vita duobus coloribus pingitur. 783. 1. animis omnibus assertos igniculis fatebatur Plato, sed alijs languidores, alijs acriores. 116. 2. animorum immortalitas. 611. 2. quidam sulphurati. 608. 1. dehortatio. ibid. 2. eius ars. ib.
Annibalis hortator Polemon. 249. 2.
Annulorum usus. 543. 2.
Antecedentium & consequentium ab adiunctis discrimen. 189. 2. hi loci sunt proprii dialectorum. ib.
Anteros amor terreno contrarius. 381. 2.
Antipophora. 393. 1. eadem Prolepsis & subiectio dicta. ib.
Antirotopia quid? 631. 1.
Anticerones. 87. & seq.
Antigoni regis iudicium de eloquentia. 99. 1.
Antigono Euergeta nomen fuit. 171. 2.
Antigonia urbs. 580. 1.
Antimetabole. 295. 2.
Antiocheno Synodus damnauit superstitionem Iudeorum. in nominibus sacris. 172. 1.
Antipathia & sympathia naturales. 380. 1.
- Antiphon propter eloquentiam Nestor dictus.* 16. 2. alius fuit ab Antiphone qui διηγομένος est. ib. medicandi doloris animi artem innenit. ib. λογοτύπος, siue orationum cognitus appellatus. 171. 2. eius mors. 16. 2.
Antiphraſis. 295. 2.
Antiquitates acuminibus mixtae habent nesto quid florida dictio. 742.
Antiquarij non sunt oratores. 94. 2. antiquarij stylis opinio 742. quomodo ab eo cauendum. ib.
Antiquorum laus. 624. 1.
Antisagoge. 295. 2. affinis est antithesi. 321. 2. eius usus. 327. 1.
Antistasis. 260. 1.
Antistoechon. ib.
Antistrepana quid? 628. 1.
Antistrophe. 296. 1.
Antithetica cum comparatione. 218. 1. eorum usus in amplificatione pulcher & suavis. ibid.
Antithetica definitio quid? 621. 2.
Antithesis. 296. 2. varij modi & usus 325. 2.
Antitheton. 296. 2. eius exemplum. 356. 1.
Antizengmenon. 296. 2.
Antoninus pius appellatus. 171. 2.
Antonini Imperatoris dictum. 421. 2.
Antonij in funere Caesaris oratio. 4. 3. 1.
Antonius ex multorum virtutibus perfectissimum velut uita tabulam exprimebat: eius admirabilis grauitas. 767. lepidum factum 481. 1.
Antonomasia. 296. 2. eius definitio. 321. 2. non est frequens oratoribus, ibid. eius usus. ib.
Απάλαχυσις motus. 373. 1.
Aparetmetisis. 290. 2.
Apes innocentissima. 482. apis parvum hominis exemplar. ib. 2. animal laboriosum. ib. 2. nullanisi artifex nascitur. 483. 1. apum castimonia. ib. industria & sedulitas. ib. seueritas. ib. prasagia. ib. misericordia. ib. opus earum descriptio. 552. transfiguratum. deploratio. 333. 1. 2.
Aphorismus. 297. 1.
Aphronius Sopbyza. 130. 2.
Apis Attica Zenophon. 171. 2.
Apithanos quid? 628. 1.
Apluda vetus verbū pro frumenti furfure. 62. 2.
Apodisticum quid? 630. 1.
Apodoxis, siue Apolaneisis. 297. 1.
Apollinaris stylus poeticus. 72. 2.
Apollo. 509. 2. Apollo ὀγυρὸς cultus pro foribus. 498. 1.
Apollonij Aladaben sis mor. 419. 1.
Apollonij Rhetoris dictum. 432. 1.
Illi 3.
Apollo-